
1. Hommer Roman 392 60. Mach Josef 104 Filipová Milada 55

2. Hajer Jan 390 Círek Ondřej 103 Fošumová Božena 55

3. Šilhavý Václav 376 Jírovcová "Kaštánek" Pavla 103 Háková Marcela 55

4. Vačkářová Romana 374 Koubek V. 103 Kalkuš František 55

5. Mládek "Románo" Roman 364 Bezchleba Pavel 101 Klímová Andrea 55

6. Jirovec Karel 361 Kadlec Jiří 101 Kotek M. 55

7. Korbel Karel 349 Kočvarová Martina 101 Štix Karel 55

8. Klimešová Alena 343 Procházka František 101 Štixová Iva 55

9. Chavík Petr 338 Skočovská Zorka 101 125. Turoňová Jana 54

10. Bauer Václav 327 Žižka "Sosák" Míla 101 Klíma Václav 53

11. Štěpánek Zdeněk 317 Matouš Václav 100 Kovárna Bohumil 53

12. Stropek "Špigy" Miroslav 313 Mojhová Blanka 100 Mlčoch Svatomír 53

13. Kočvara Martin 310 Pazderka Hynek 100 Reitingerová Iva 53

14. Anderle Václav 303 Podhola Václav 100 Hošková Pavla 52

15. Janoušek Jan 265 Vovesný Ivan 100 Hůdová Peťa 52

16. Bűrgerová Zuzana 235 75. Kalita Tomáš 99 Ježková Katka 52

17. Šandera Ondra 222 76. Schneider Standa 95 Kočvarová Ivuška 52

18. Straka Jan 212 77. Melmerová Alena 93 Lakomý Josef 52

19. Tomka Martin 208 78. Polák Petr 91 Maděra Ludvík 52

Bűrger Míra 203 79. Zahradník Jan 90 Maděrová Jana 52

Hladík Pavel 203 80. Černý Roman 89 Šimková Pavla 52

22. Chalupa Ríša 200 81. Pouzar Jaroslav 83 Toncarová Marie 52

23. Mach Karel 183 Forišek Ladislav 82

24. Mojha Petr 179 Sulek Miroslav 82

25. Tabery Standa 165 Cipín Jan 80 1. Mikšl Martin 69

26. Marek Láďa 150 Kopřivová Eva 80 2. Šebek Jaroušek 68

27. Konopa Jiří 142 Dudová Ivona 78 3. Mikšl Rostík 67

28. Habart Horst 72 let 139 Klimešová Jindřiška 69 let 78 4. Jirovec Vašek (2004) 41

Čížek "Fógl" František 136 88. Polenová Květa 77 5. Jirovcová Eva (2004) 35

Kůzl "Zdeník" Zdeněk 136 89. Ondřichová "Ondři" Lenka 75

31. Králová Eliška 134 90. Polena Mirek 71

32. Pavlín Jiří 132 91. Horáková Katka 70 Habart Horst 72 let 139

Bečková Helena 130 Houšková Jana 68 Nožička Vojtěch 75 let 125

Janota Pavel 130 Zoubková Eva 68 Otradovský Petr 71 let 63

35. Toncar Karel 129 Fousek František 67 Stropek Václav 78 let 44

Janotová Michaela 126 Havlíček Radek "Háfa" 67

Mikšl Rosťa 126 96. Šule ??? 64

Dominová Míša 125 Čermáková Tereza 63 1. Messi 372

Nožička Vojtěch 75 let 125 Otradovský "Otráda" Petr 63 2. Jack 334

40. Kříž Milan 122 Sikuta Zbyněk 63 3. Dante 278

41. Mičan Václav 120 Čermák Zbyněk 62 4. Bella 196

Dolejší Václav 117 Laštovka "Franc" František 62 5. Zoro 151

Homolková Iveta 117 Polena Pavel 62 6. Myšák 106

Volena Karel 117 Veselá "Opice" Lenka 62 7. Layla 54

45. Šebek "Nico" Jaroslav 113 104. - 105. Čapek "Čáp" Vladimír 60

46. Hommer Jan 111 Hron Láďa 60

Fošumová Tereza 107 106. Domínová Simona 59

Jirovcová Dita 107 Jirovec Karel jun. 58

Musil Vladimír 107 Smutek Libor 58

Musilová Marie 107 Hůlková Dagmar 57

Rusnáková Martina 107 Kneisl Ladislav 57

Kubartová Marie 106 Schneiderová Zdeňka 57

Marek Jiří 106 Fousková Zdenka 56

Přívratský "Přívrt" Zdeněk 106 Matoušek Bohumil 56

Zlochová Simonka 106 Poláčková Hana 56

Honner Kuba 105 Studihrad 56

Kavalírová Stanislava 105 Šimek Jiří 56

Kudláčková "Gůťa" 105

Slámová Hana 105

KLEŤÁCKÝ DOROST do 12 let (min. 26 výstupů)

KLEŤÁCKÝ MAZÁCI nad 70 let (min. 26 výstupů)

61. - 63.

70. - 74.

92. - 93.

82. - 83.

        OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY  - VÝSTUPY NA KLEŤ 2016

Teoreticky je možné takto dosáhnout max. 396 výstupů za rok - MNOHO ŠTĚSTÍ !!!

Pravidla pro vyhodnocení  výstupů na Kleť v roce 2016

1) Pamětní list a malou magnetku dostanou všichni, kdo dosáhnou vrcholu Kleti minimáně 52 x za rok. Starším 70-ti let stačí polovina - 26 výstupů za 
rok. Počítá se počet dnů strávených na Kleti bez ohledu na počet výstupů v jednom dni, tzn. 1 den = 1 zápis.

3) Trumfová ESA v roce, kdy je možné zapsat si více výstupů v 1 dni jsou akce: Himálajský tygr (vždy 1. května) a Himálajský medvěd (konaný vždy 
2.sobotu v prosinci). Dle pravidel-kolik kdo udělá během 9-ti hodin (rekord 14 výstupů) u medvěda 6-ti hodin (rekord 9 výstupů), tolik si může zapsat 
výstupů v daném dni do knihy.

52. - 55.

56. - 59.

24.12.2016 vytvořil Václav Šilhavý rekord a to 1.114 výstupů v řadě bez vynechání jediného dne

20. - 21.

29. - 30.

33. - 34.

36. - 37.

38. - 39.

42. - 44.

47. - 51.
107. - 108.

112. - 116.

100. - 103.

97. - 99.

109. - 111.

PEJSCI

2) Bonus pro skalní návštěvníky Kleti ( půlnoční výlety) spočívá v tom, že si návštěvník, který dorazí na vrchol Kleti před půlnocí v den před dnem 
svátečním (prvním ze dvou) a setrvá na vrcholu přes půlnoc, může si zapsat dva výstupy do knihy (jedná se celkem o 8 půlnočních výstupů za rok).

64. - 69.

84. - 85.

86. - 87.

94. - 95.

117. - 124.

126. - 129.

130. - 138.


